
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
24/abr./2019

 Del 01/abr./2019 al 31/mar./2019
12:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: admin

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $0.00 $586,321,906.30 $0.00$586,321,906.30 $0.00

   ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $48,253,271.11 $0.00$48,253,271.11 $0.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $32,061,282.77 $0.00$32,061,282.77 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $359,429.49 $0.00$359,429.49 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $15,832,558.85 $0.00$15,832,558.85 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $538,068,635.19 $0.00$538,068,635.19 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $512,509,425.22 $0.00$512,509,425.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $25,362,517.58 $0.00$25,362,517.58 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $95,120.00 $0.00$95,120.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $101,572.39 $0.00$101,572.39 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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